Culpa vestra reflexerunt hac in vos, & peccata vestra averterunt bona a vobis. Inveni enim factum eorum in populo meo peccatores. Quia latentes ceu sepes exierunt, ut iis caperentur homines: Et veluti caeca plena avibus, ita erant eorum pleni sunt dolo. Propterea magni ac divites efficit sunt, & transgressi sunt iudicium: ius non dixerunt, & causam pupillorum haud recte disposuerunt, neque iudicaverunt causam egenorum. An propter ista non visitarem, dicit Dominus? & de huiusmodi populo non sumeret ultionem anima mea? Suspensitas & stulticia facta est in terra: Prophetæ falsitatem vaticinabantur, & factitioses tenebant manus eorum, & populo meo placuerunt ista: & equid tandè facturi essetis?

CAP. VI.

1 * D'Efecerunt filii Benjaminis & Jerusalem: nam cum sonitu clankerunt Assyrii buccinam & super Beth-berem vexillum erexerunt: malum enim adcursum sum ex Aquilone, & contritionem magnam. Voluptuose ac deliciae filia Sion: Contra te venient pacis milites unâ cum gregibus suis, figentque circuitu te tentoria sua circumquaque, & pascunt quisque latus quod occupabit. Preparare adversus eam bellum, & dicite: Surgite, ascendamus ipso meridie: ve nobis, quia recessit dies, & inclinaverunt umbræ vespertinae: Surgite, ascendamus adversus eam noctû, & demoliamur palatia ejus. Sic enim dicit Dominus potentissimus, Succidite ligna ejus, & infidias tendite contra Jerusalem civitatem illam, que cum visitata est, tota oppressio inventa est in medio ipsius: Quemadmodum congerit puteus aquas suas, ita congregit malitiam suam: irripina & deperditio auditur in eorum facie mea jugiter. Doloribus ac plagis erudire Jerusalem, ne te nausetic anima mea, ne te redigam in solitudinem eam terram que nunquam fuit habitata. Sic dicit Dominus potentissimus, Accuratè racemabuntur, ut vitis, reliquie Israelis: reduce manus tuam, ut vindemiamus, ad racemationem. Quos alloquar & contestabor ut audiant: en aures eorum sunt præputiatae, nec possunt auscultare: en sermo Domini factus est apud eos in probrum, nec oblectantur illo.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

25 * سَعَىٰ نَفْسِي فِي هَذِهِ السَّاعَةِ . وَتَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا .
 26 * تَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا . وَتَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا .
 27 * تَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا . وَتَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا .
 28 * تَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا . وَتَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا .
 29 * تَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا . وَتَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا .
 30 * تَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا . وَتَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا .
 31 * تَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا . وَتَقْصِفُونَ رِجْلَهُ حَكِيمًا .